užduotis,  apimtis  bei  nustatytus  reikalavimus,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  įstatymais,  statybos

techniniais reglamentais ir kitais teisės aktais.

2. PASLAUGŲ KAINA, PASLAUGŲ PRIĖMIMAS IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

2.2. Bendra Sutarties kaina be PVM yra 9.999,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni

eurai,  00  ct.).  PVM  sudaro  2.099,79  Eur.  Bendra  Sutarties  kaina  su  PVM  yra 12.098,79 Eur  (dvylika

tūkstančių devyniasdešimt aštuoni eurai, 79 ct). 

2.3. Į  Paslaugų  kainą  yra  įskaičiuotos  visos  su  Paslaugų  teikimu  susijusios  išlaidos,  mokesčiai  ir  rinkliavos,

įskaitant bet neapsiribojant visomis su dokumentų, kurių pagal šios sutarties sąlygas gali reikalauti Užsakovas,